
czech.sales@peigenesis.com   |   +420 296 180 000-1   |   www.peiconnect.cz

• Box s PLC splitterem v kompaktním úsporném designu
• Vhodný pro FTTH a G-PON aplikace pro jedno i dvou

úrovňové dělení
• Stejný design a velikost pro dělení 1:2 až 1:64
• Délka připojovacích kabelů 1,7m, jiné délky na dotaz
• Konektory LC/APC, po dohodě lze změnit
• Možnost použít na vstupu a výstupech různé typy

konektorů
• Jednoduchá instalace, rozšíření a výměna, včetně řady

více splitter boxů
• Rychlá montáž na jednoduché a univerzální držáky
• Vhodný i pro rozvaděče LiSA
• Pro všechny aplikace s omezeným prostorem
• Jednoduché značení a popisy

Produktový list
SPLITTER BOX
FTTH Splitter pro vnitřní využití - spojuje tři základní 
komponenty do jednoho: Patchcord, breakout kabel a 
splitter box – vše v jednom praktickém, multifunkčním 
modulu.

Produktové specifikace

S využitím našich zkušeností s výrobou optických kabelů 
jsme vyvinuli nový kabelový systém Splitter box, který 
revolucionizuje stávající distribuční struktury ve vašich 
sítích GPON. 

S naším novým řešením mohou projektanti, instalační 
firmy a provozovatelé sítí snížit požadavky na prostor ve 
svých distribučních centrech, aby mohli co nejlépe využít 
prostor, který mají. Inteligentní, jednoduchý a efektivní 
design zajišťuje srozumitelnost a snižuje riziko lidské 
chyby během instalace a údržby.

Kromě funkčnosti byla ve fázi vývoje prioritou teplotní 
odolnost, životnost a udržitelnost materiálů použitých v 
řešení.

Funkce



czech.sales@peigenesis.com   |   +420 296 180 000-1   |   www.peiconnect.cz

RÁDI VÁM SDĚLÍME VÍCE

Zjednodušte si práci

Všestranná kombinace produktů tři v 
jednom sestávající z patchcordu, 
splitter boxu a jednovláknového 
fanoutu.

Ušetřete cenný prostor v rozvaděči

Ultrakompaktní splitter modul eliminuje 
potřebu velkého počtu samostatných 
splitter boxů.

Zlepšete efektivitu

Díky menšímu počtu připojení a 
snadnému použití se zkracuje doba 
instalace, což má za následek nižší 
poruchovost.

Lepší kvalita signálu

Méně připojení znamená nižší vložný 
útlum, což má za následek vyšší a 
stabilnější přenos na vzdálenost.

Optimalizace provozních nákladů

Snadná instalace, snadná údržba 
náhrada za až 26 splitter kazet šetří čas 
a peníze.

Investujte do růstu

Všestranné varianty umožňují snadnou 
integraci do stávajících racků a možnost 
"future-ready" instalací.

Výhody Splitter boxu

Optimální i ve venkovních prostorách

Splitter box je odolný proti vlhkosti a 
odolává teplotám od -25°C do +70°C.

Odolné a spolehlivé

Vysoce kvalitní materiály umožňují 
venkovní použití a zajišťují mnoho let 
používání.




